est charta illa in civitate faurinii anno incarna

tionis dom-inicae Mxcvni i indictione vi i dizodecimo

kalendas octobrisi mediante klndrea suprascripto

canonicoi in palatio episcopi feliciteru verum charta

ista non est anni mxcvini sed anni iixcvni idque

patet ex indictione vii quae in illa notaturi prout

nos docent clarissimi chartarii vlciensis editores

fpag Szji qui se eamdem bis in eodem char

tario invenisse morienti semper tamen datam in

dictione vii quae a septembri mense an. Mxcvn

tlucebatuix i

lluius episcopi memoria cxtatin archivio archie

1 piscopali laurinensii in-qua cuibertus uuncupaturi

nempe in charta quadam anni iogg xnx kal. martiii

indictione viii qua Albericus quidam quondam Petrii

qui sc profitetur lege vivere llomanai dedit eccle

siae beati iohannis praecursoris c/zristii capiti

totius fllaurincnsis episcopatus ea oinniai quae ha

bebat ultra fluvium Sturiae in locoi et fundo de

Stephauicoi qui dicitur vicus de sancto Mauritioi et

in eius territorioi ea quoque i quae habebat infra

lllaurinensem episcopatuun Actum in civitate fau

rini ante iam scriptum dominum cuibertum fau

rinensein episcopum. chartam hanc in huius lomi

uppendicei dabimus.

wibertumi sive cuibcrtum cpiscopumi de quo

hactenus dicebami fuisse catholicum antistitemi sive

non simoniacc ordinatum i prout plures aetate illa

habebauturi etiam inter sufliiaganeos ecclesiae Mc

diolanensisi patet ex concilio illoi quod Mediolani

celeliratum est anno iogSi die vero Si fii et q apri

lisi in quo praeter alia actum est dc illis episcopisi

qui aut iam a pontifice diris devoti fueranti prout

erant obertus lirixiensisi- Arnulphus liergomcnsisi

atque crcgorius vercelleusisi contra quos anathe

matis sententiam confirmaviti non secus ac in An

sehnum Movarietnsemi qui nec per sei neque per

nuncios concilio illi interfuerali atque Landulphum

carcaneusemi qui cumanam ecclesiam invaseratz

quoniam vero alii erant episcopii quos llomana

ecclesia nec nominatimi nec principaliter adhuc

condemnaverati Peregrinus videlicet Albeusisi ctto

Astensisi atque rlllvcodatns Albinganensisi eos pariter

taxecrabati ubi ab ea die ad usque festum aposto

lorum Petrii et Pauli occupatas sedes non dimisis

senti vel secundum canones i prout dignum erati

satisfecissentz cumque inter illos cuibertusi sive

wibertus laurinensis episcopus non appareati eum

catholicum fuisse episcopumi credendum esti alio
quin de ipsoi non secus ac de ialiisi quos superius

ex eodem concilio uotabami actum pariter esset.